
 

 
 

 
   
 
 
 

         6.                        Magistrát města Pardubic    
                                       Obecní živnostenský úřad  

adresa Gorkého 489 
530 01 Pardubice 1 
 

telefon MmP +420 466 859 111 
Obecní živnostenský úřad  +420 466 859 379 

e-mail  posta@mmp.cz 

web  www.pardubice.eu 
https://pardubice.eu/kontakty   

 

Parkování Vyhrazené stání pro ZTP 1x před budovou. 

Přístup Od vyhrazeného stání pro ZTP - snížený obrubník na chodník před budovu.   

Vstup přístupný  
Před vstupem 2 schody (bez madla). Přístup ke vstupním dveřím po rampě.  
Vstupní dveře jednokřídlé š. 900mm s automatickým ovládáním. Dveře ze 
zádveří automaticky ovládané š.1400mm.   
 

Interiér přístupné 1.NP 
Interiér budovy je v 1.NP v jedné výškové úrovni, dveře a průchody jsou 
dostatečně široké.  
Za vstupem v zádveří je k dispozici telefon (v.1200mm) s telefonními čísly 
na jednotlivé zaměstnance úřadu, zde je možné se ohlásit a se 
zaměstnancem úřadu vyřídit potřebné náležitosti v přístupném 1.NP. 
 V1.NP je vyvolávací systém ve v.1100mm. 
1.NP:  
Obecní živnostenský úřad - Oddělení registrace  
2.NP:  
Obecní živnostenský úřad - Oddělení registrace, Obecní 
živnostenský úřad - Oddělení kontrolní a správní, Pokladna   
3.NP:  
Obecní živnostenský úřad, Obecní živnostenský úřad - Oddělení 
kontrolní a správní  

 

Rampa před vstupem  Rampa o sklonu 10%, š.1200mm, dl.2200mm, opatřená zábradlím po obou 
stranách ve v.900mm. 

Výtah není 

Schodiště Přímé, opatřené madlem po obou stranách ve v.1000mm.  

WC bezbariérové není 
Dveře do WC š. 600mm, WC kabiny malých rozměrů.  
 

  

Přemapováno 08/2023 zpracoval: R. Zamastilová 



 

 
 

 
 
 
vstup do budovy po rampě + vyhrazené stání pro ZTP 1x před vstupem  

 
 
 
  


